
Ożarowice, dnia 21 października 2022 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.14.2022 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Przebudowa pasa drogowego wraz 

z budową sygnalizacji świetlnej w Ożarowicach” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) udostępnia informacje o złożonych 

ofertach. 

Do dnia 21 października 2022 r. godz. 10:00 złożono poniższe oferty. 

Lp. Nazwa oraz adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. 

WALASEK PATRYK Zakład Usługowy "JAMPICH" 

ul. Ostrogórska 32 

41-200 Sosnowiec 

439 111,00 

2. 

Inżynieria Ruchu Drogowego Sp. z o.o. 

ul. Św. Brata Alberta 121 

42-200 Częstochowa 

344 400,00 

3. 

MTB DROG SP. Z.O.O. 

ul. Rydza Śmigłego 60 

05-270 Marki 

565 308,00 

 

 

Z up. Wójta 

 

  (-) mgr Monika Brenza  

        Zastępca Wójta  


